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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret opbevaring af
råvare på maltloft, samt kontrolleret opbevaring færdig brygget
øl på fustager og flasker på færdigvarelager. Gennemgået
procedurer for afholdelse af ølsmagning og lejlighedsvise
arrangementer generelt. Kontrolleret faciliteter til hygiejnisk
vask og tørring af hænder i bryggeriområdet og på
personaletoiletter. Ingen anmærkninger.

Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af maltloft,
personaletoilet og område omkring kobbertanke (bryg værk).
Kontrolleret rengøring af styrringspanel for brygningsstyring.
Ingen anmærkninger.

Kontrolleret rengøring af lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Følgende er konstateret: Det er på tilsynet konstateret, en
kraftig skimmelvækst i rummet med gærtanke, på vægge, døre,
vinduer og til dels på udvendig side af gærtanke og rørføringer,
som tegn på utilstrækkelige rengøring/renholdelse. Der er på
grund af den nævnet skimmelvækst risiko for, at de fødevarer
der produceres og senere opbevares i lokalet, ved skift af div.
slager, når div. bryg flyttes kontamineres med mug og skimmel.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden
oplyser at de har problemer med indtrængende vand og at der
herfor opstår de kraftige mugdannelser. Virksomheden oplyser
i øvrigt, at der straks iværksættes tiltag i forhold til, for det
første fjernelse af de mugbelægninger der er, og fremad til
hindring af mugdannelser..
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.

Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
lokaler.
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Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal holdes i god stand.
Følgende er konstateret: Det er på tilsynet konstateret, at der trænger vand ind fra ydervægge og at der på
grund heraf, samt manglende vedligeholdelse, er kraftige mugdannelser langs væggene og på døre og vinduer i
lokalet med gærtanke, der er ligeledes afskallende maling på vægge og gulve som tegn på manglende
vedligeholdelse.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden oplyser, at der snarest findes løsning på
problemet med indtrængende vand og de følge virkninger der er med mugdannelse og skimmelvækst.
Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Virksomheden er vejledt konkret om udarbejdelse af vedligeholdelsesplan for virksomhedens fremtidige
vedligeholdelse generelt.

Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret tilgængelighed af dokumentation for egenkontrol.
Det indskærpes, at dokumentation for egenkontrollens gennemførelse og resultater til enhver tid skal kunne
fremvises på Fødevarestyrelsens anmodning.
Følgende er konstateret: Det er på tilsynet konstateret, at der ikke kan fremvises egenkontrolprogram for
virksomhedens produktion, herunder heller ikke fremvise log for producerede fødevarer generelt
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden oplyser at egenkontrollen har været medbragt til
anden beliggende virksomheden og er ikke blevet brag tilbage.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontrol. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. samt P. nr. og
fødevareaktiviteter, samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import, samhandel,.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


